



Tamilnadu Petroproducts Limited

Email: secy-legal@tnpetro.com

Phone No. 044-69185588

Secy / 189 /2026-27

20th July 2026

The General Manager
Listing Department
BSE Limited
Corporate Relations Department
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, PJ Towers
Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001
Scrip Code: 500777

The Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No: C/1 'C' Block
Bandra – Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai – 400 051
Scrip ID / Symbol: TNPETRO

Dear Sir / Madam,

Sub: Notice to Shareholders - News Paper Advertisement

Pursuant to Regulation 47(1)(d) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the Newspaper Advertisement published by the Company about “Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities”. Copies published in Financial Express (English) and Makkal Kural (Tamil) today are submitted, which may kindly be taken on record.

Copies of above will also be available on the website of the Company www.tnpetro.com.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Tamilnadu Petroproducts Limited**

Sangeetha Sekar
Company Secretary
Encl.: as above



Regd. Office & Factory :
Manali Express Highway, Manali, Chennai - 600 068, India.
Tel. : (0091) - 44 - 25945500 to 09 Website : www.tnpetro.com
CIN : L23200TN1984PLC010931
TPL GSTIN : 33AAACT1295M126

FINANCIAL EXPRESS

JULY 20, 2026



Tamilnadu Petroproducts Limited

Regd. Office: Manali Express Highway, Manali, Chennai 600 068.

CIN: L23200TN1984PLC010931

Website: www.tnpetro.com E-mail: secy-legal@tnpetro.com

Telefax: 044-25945588 / 69185588

SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALIZATION OF PHYSICAL SECURITIES

Pursuant to SEBI Circular No. H/38/13/11(2)(2026)-MIRSD-POD/I/3750/2026, dated January 30, 2026, SEBI has opened another Special Window for lodgment of transfer and dematerialization (demat) request of physical securities which were sold/purchased prior to April 01, 2019. The Special Window has been opened for a period of 1 (one) year from February 05, 2026 to February 04, 2027 and will be applicable in following cases:

1. Where original share transfer request(s) was not lodged prior to April 01, 2019, and the original share certificate is available;
2. Where original share transfer request(s) were lodged prior to April 01, 2019 and were rejected/returned/not attended due to deficiency in the documents/process/or otherwise.

These requests can be re-lodged with the Company's Registrar and Transfer Agent i.e. Cameo Corporate Services Limited, Subramanian Building 1, Club House Road, Chennai - 600 002.

Please note that these shares shall be mandatorily credited to the transferee, only in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. These securities shall not be transferred/lien-marked/pledge during the said lock-in period.

For Tamilnadu Petroproducts Limited

Place : Chennai
Date : 20.07.2026

**Sd/-
Sangeetha Sekar
Company Secretary**



தமிழ்நாடு பெட்ரோப்ராடக்ட்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: மணலி எக்ஸ்பிரஸ் ஹைவே, மணலி, சென்னை-600 068.

CIN: L23200TN1984PLC010931

Website: www.tnpetro.com E-mail: secy-legal@tnpetro.com

தொலைபேசி & நகல் எண்: 044-25945588 / 69185588

காகித வடிவிலான பங்கு பத்திரங்களை மாற்றுவதற்கும் மற்றும் டிமேட் செய்வதற்கான சிறப்பு சாளரம்

செபியின் (SEBI) ஜனவரி 30, 2026 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். H/38/13/11(2) (2026)-MIRSD-POD/II/3750/2026ன்படி. ஏப்ரல் 1, 2019க்கு முன் விற்கப்பட்ட/வாங்கப்பட்ட காகித வடிவிலான பங்கு பத்திரங்களை மாற்றுவதற்கும் மற்றும் டிமேட் செய்வதற்கான கோரிக்கைகளைச் சமர்ப்பிக்க செபி மற்றொரு சிறப்பு சாளரத்தைத் திறந்துள்ளது. இந்த சிறப்பு சாளரமானது பிப்ரவரி 5, 2026 முதல் பிப்ரவரி 4, 2027 வரை 1 (ஒரு) வருட காலத்திற்கு திறக்கப்பட்டிருக்கும் மற்றும் பின்வரும் சந்தர்ப்பங்களில் இது பொருந்தும்:

1. ஏப்ரல் 1, 2019க்கு முன் அசல் பங்கு மாற்றுக் கோரிக்கை(கள்) சமர்ப்பிக்கப் படாமல், அசல் பங்குச் சான்றிதழ் கைவசம் இருக்கும் பட்சத்தில்;

2. ஏப்ரல் 1, 2019க்கு முன் அசல் பங்கு மாற்றுக் கோரிக்கை(கள்) சமர்ப்பிக்கப்பட்டு ஆவணங்கள்/செயல்முறைகள் அல்லது பிறவற்றில் உள்ள குறைபாடுகள் காரணமாக நிராகரிக்கப்பட்ட/திரும்பப் பெறப்பட்ட/கவனிக்கப்படாத பட்சத்தில்.

இந்தக் கோரிக்கைகளை நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று பிரதிநிதியான கேமியோ கார்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட்டில் (Cameo Corporate Services Limited) சுப்ரமணியன் பில்டிங், 1, கிளப் ஹவுஸ் சாலை, சென்னை-600 002ல் மீண்டும் சமர்ப்பிக்கலாம்.

இந்த பங்குகள் டிமேட் முறையில் மட்டுமே கொடுக்கப்படும் என்பதையும், மேலும் பங்கு மாற்றம் பதிவு செய்யப்பட்ட தேதியிலிருந்து ஒரு வருட காலத்திற்கு லாக்-இன் (lock-in) செய்யப்படும் என்பதையும் நினைவில் கொள்ளவும். குறிப்பிட்ட இந்த லாக்-இன் காலத்தில் இந்தப் பங்குகளை மாற்றவோ / உரிமை கோரவோ / அடமானம் வைக்கவோ முடியாது.

தமிழ்நாடு பெட்ரோப்ராடக்ட்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக

இடம் : சென்னை
தேதி : 20.07.2026

ஒப்பம்/-
சங்கீதா சேகர்
நிறுவனச் செயலாளர்